

RAVELLI – INFORMATION OM SÄLJOMGÅNGEN

Hej! Vi kommer sälja produkter från RAVELLI i år för att få ett extra tillskott till klubbens kassa. Försäljningen sker per lag (födda 2015 och äldre), **90% av intäkterna går till det egna laget och 10% går till föreningen**. Passa på att fylla på lagkassan inför kommande cuper och annat skoj!

Den första säljomgången pågår till och med 9 december (för leverans innan jul), men eftersom många lag inte kommit igång än kommer ni att kunna fortsätta att lägga beställningar hela januari ut.

Varje sålt paket är viktigt och vi vill verkligen uppmuntra alla till att registrera sig som säljare och börja sälja. Kanske behöver ni fylla på förråden hemma eller hitta en prisvärd och användbar gåva?

Er insats är viktig för föreningen!

Säljtävling (huvudsäljomgång tom 9 december):

- 1:a pris – Får välja 4 valfria paket efter säljomgången.
- 2:a pris – Får välja 3 valfria paket efter säljomgången.
- 3:e pris – Får välja 2 valfria paket efter säljomgången.

Även det lag som säljer flest paket per spelare kan vänta sig ett extra pris!

Sortimentet hos RAVELLI är väldigt brett där alla ska kunna hitta något! Paketerna kostar från 100 kronor till 250 kronor och består av allt från hemtextilier som täcken och kuddar, till underkläder, basplagg och rengöringsprodukter till hemmet. Där hela 30% av sortimentet är tillverkat i Sverige!

Så här gör ni:

* Följ länken alternativt skanna QR-koden på pappret ni får med katalogen. Ni kommer då till vår förenings-sida hos RAVELLI. <https://partner.ravelli.se/se/landing/seller/markshk>

*Välj vilket lag ni tillhör!

*Skapa ett säljarkonto i aktiva medlemmens/barnets namn (så det blir enkelt när leveransen kommer och det är även det som visas i webbshoppen).

* Ni får nu en länk på mejlen/sms till er egen försäljnings-sida hos RAVELLI, därefter loggar ni in på: <https://partner.ravelli.se/se> för att kunna lägga till kunder och ha överblick över er sida.

* I sms:et/mejlet finns också en "säljkod" som ni kan skriva på katalogen och ni får också en länk till er personliga webbshop i sms:et.

*** Börja sälj, det kan man göra på fler sätt.**

1. Ta upp beställningar via katalogen och webbshoppen, därefter kommer vi att få alla paket till en vald adress sorterat per säljare & per lag där en orderlista finns i varje kartong.

2. Vidarebefordra länken till de som vill handla. De kan nu själva gå in och göra sin beställning precis som på en vanlig e-handels-sida och betala med kort eller Klarna. Paketet skickas direkt till köparens närmaste utlämningsställe. **5 paket eller fler är fraktfritt, annars tillkommer 49 kr i frakt vid 1-4 paket. Vi vill uppmuntra er till att om möjligt beställa paketerna den här vägen för att underlätta logistiken och minska antalet paket som går via föreningen.**

Har ni frågor är det bara att höra av er till mig (Anna Hulldin anna.hyssna@hotmail.com) eller Nick på Ravelli, hans kontaktuppgifter är: Nick@ravelli.se eller 072-0806 796. Lycka till!